
Ref: CM1663 EL NIU - apartament a
Calella de Palafrugell
CALELLA DE PALAFRUGELL

HUTG-012838-30

DESCRIPCIÓ

Gaudeixi d’unes meravelloses vacances en aquest bonic apartament, a tan sols 100 metres de les precioses cales de
Calella de Palafrugell, amb una fantàstica terrassa amb vista al mar. Situat al bell mig de Calella de Palafrugell,
aquest apartament li  permetrà disfrutar de l’ambient mariner del poble, de la seva deliciosa gastronomia i  de
l’encant encisador de les seves petites platges.  L'apartament disposa d’un ampli,  assolellat  i  comfortable saló
menjador,  amb sortida a  una gran terrassa,  molt  agradable,  amb vista  al  mar.  La  moderna cuina,  totalment
reformada i equipada, també té accés directe a la terrassa. A La zona de nit hi trobem 4 habitacions: un dormitori de
matrimoni, un dormitori individual i dos dormitoris dobles. Totes les habitacions són exteriors i els dos dormitoris
dobles  tenen  sortida  a  un  balconet.  L’apartament  disposa  de  dos  banys  complerts  amb  dutxa,  totalment
reformats.Capacitat: 7 persones80€ DE SUPLEMENT DE NETEJA PER ESTADES INFERIORS A UNA SETMANA. ESTADA
MÍNIMA DE 3 NITS. AQUEST SUPLEMENT NO ESTÀ INCLÒS EN EL PREU DEL LLOGUER.



Dades generals

Tipus d'immoble: Apartament m2: 100
m2 parcel·la: 0 Distància de la platja: 300
Any de construcció: Tipus de piscina:
Vistes: Vista al mar

Característiques

Nombre d'habitacions: 4 Lavabos: 0 Banys amb banyera: 0
Banys amb dutxa: 2 Llits de matrimoni: 1 Llits individuals: 5
Llits amb lliteres: 0 Bressols: 0 Sofàs llits: 0
Tipus de cuina:

Altres característiques

Terrassa

Equipament

typology_id Calefacció heating_model
Armaris encastats basic_elements Equipament de cuina
Tetera Rentavaixelles dishwasher_model
Forn oven_model Microones
microwave_model Cafetera electric_coffee_maker_mo

del
Nevera refrigerator_model Rentadora
washing_machine_model Termo thermo_model
TV tv_model DVD
dvd_model HIFI hifi_model
Wifi gratuït Mobles de jardí o exterior Tendal
Aspirador Torradora Comentaris



Temporada Preu Estada mínima

Temporada Primavera 2025
30/04/2025 - 29/05/2025
04/10/2025 - 12/10/2025

360,00 € / Dia 3 Nits
3 Nits

Temporada Mitja-Baixa 2025
30/05/2025 - 19/06/2025
06/09/2025 - 03/10/2025

475,00 € / Dia 3 Nits
3 Nits

Temporada Mitja-Alta 2025
20/06/2025 - 20/06/2025
21/06/2025 - 25/06/2025
26/06/2025 - 26/06/2025
30/08/2025 - 05/09/2025

210,00 € / Dia
4 Nits
3 Nits
1 Nit

3 Nits

Temporada Alta 2025
27/06/2025 - 27/06/2025
28/06/2025 - 28/06/2025
29/06/2025 - 04/07/2025
05/07/2025 - 05/07/2025
06/07/2025 - 10/07/2025

225,00 € / Dia
1 Nit

7 Nits
1 Nit

7 Nits
1 Nit

Temporada Plena 2025
11/07/2025 - 11/07/2025
12/07/2025 - 12/07/2025
13/07/2025 - 18/07/2025
19/07/2025 - 19/07/2025
20/07/2025 - 25/07/2025
26/07/2025 - 26/07/2025
27/07/2025 - 01/08/2025
02/08/2025 - 02/08/2025
03/08/2025 - 08/08/2025
09/08/2025 - 09/08/2025
10/08/2025 - 15/08/2025
16/08/2025 - 16/08/2025
17/08/2025 - 22/08/2025
23/08/2025 - 23/08/2025
24/08/2025 - 29/08/2025

270,00 € / Dia

1 Nit
7 Nits
1 Nit

7 Nits
1 Nit

7 Nits
1 Nit

7 Nits
1 Nit

7 Nits
1 Nit

7 Nits
1 Nit

7 Nits
1 Nit

Temporada Baixa 2025
13/10/2025 - 18/12/2025 280,00 € / Dia 3 Nits

Nadal 2025
19/12/2025 - 07/01/2026 320,00 € / Dia 3 Nits

Temporada Baixa 2026
08/01/2026 - 01/03/2026 280,00 € / Dia 1 Nit


